
Smlouva č. 2018/15/23/0957 
R Á M C O V Á  S M L O U V A   

O  P O S K Y T O V Á N Í  P R Á V N Í C H  S L U Ž E B   
 

Smluvní strany 
 

 
ADVOKÁT 

Mgr. Petr Kausta 
  

se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Čs. legií 1719/5, PSČ: 702 00  
         

 

 

advokát:       Mgr. Petr Kausta Pevná linka: +420 596 12 42 65 

e.č. ČAK: 01616 Mobilní telefon: + 420 602 73 49 40 

IČO: 66245010 web: www.kausta.cz 

DIČ: CZ6705010136   e – mail: kancelar@kausta.cz 

Plátce DPH: Ano Datová schránka ID: kfphacp 
bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava      
číslo účtu: 35 - 6685280267/0100   

(dále jen advokát) na straně jedné 

a 

(dále jen klient) na straně druhé 
 

KLIENT 
 
Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 
 
sídlem:   Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, Ostrava, PSČ:70856 
IČ:   00845451 
DIČ:   CZ00845451 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:             1649335379/0800 
zastoupená:             Ing. Petrem Mihálikem, starostou Městského obvodu Poruba 
Tel:  
Fax:  
Email:  
web:  



                                 uzavírají spolu tuto                        Smlouva č. 2018/15/23/0957                            
 

R Á M C O V O U  
 

S M L O U V U  O  P O S K Y T O V Á N Í  P R Á V N Í C H  S L U Ž E B  
(dále jen Smlouva) 

 
 

I. Předmět Smlouvy 
 

1. Advokát se zavazuje na základě klientem jednotlivě zadávaných právních případů (právních kauz), 
poskytovat klientovi po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy právní služby spočívající v poskytování 
právních služeb v rozsahu: 
 

a) komplexní právní zastupování zadavatele zejména ve smyslu zákona č. 85/1996 Sb. o advokacii,  

ve znění pozdějších předpisů, v řízeních před soudy, a to v rámci občanského soudního řízení dle 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, v rámci správního 

soudnictví dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů, nebo v 

rámci řízení před Ústavním soudem dle zákona č. 182/1993 Sb., o Ústavním soudu, ve znění 

pozdějších předpisů, jakož i komplexním právním zastupování zadavatele v rámci rozhodčích řízení 

dle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, ve zněni pozdějších 

předpisů, v rámci trestního řízení dle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním, ve znění 

pozdějších předpisů, a komplexním zastupování klienta při výkonu rozhodnutí. 

b) zpracování právních stanovisek a posouzení, poskytování právních porad a konzultací, účasti  

a zastupováni při jednáních, přípravě a posuzování návrhů smluv, případně provedení jiných 

právních služeb, které bezprostředně souvisejí s činností klienta. 

 
K přidělené kauze klient udělí advokátovi písemnou plnou moc, pokud to povaha právní služby bude 
vyžadovat. 

 
2. Personálně budou právní služby, kromě advokáta, zajišťovat i s advokátem spolupracující advokáti, 

advokátem zaměstnaní advokáti a advokátní koncipienti, s tím, že advokát plně odpovídá za kvalitu 
poskytovaných právních služeb, jako by je poskytoval sám.  
 

3. Klient se zavazuje za poskytnuté právní služby na základě této Smlouvy řádně uhradit advokátovi 
dohodnutou odměnu, a to ve lhůtě splatnosti faktur dohodnutých touto Smlouvou. 

 
4. Právní službou advokáta se rozumí činnosti advokáta, resp. advokátů, koncipientů a dalších pracovníků 

advokátní kanceláře, či advokátem ustanoveného zástupce, vykonávané v rámci výkonu advokacie 
v zájmu ochrany práv klienta, v souladu s jeho pokyny. Úkonem právní služby advokáta se má na mysli 
zejména jednání a porady advokáta a jeho zástupců s klientem, včetně porad telefonických, a to jak 
s klientem tak i jeho zástupci a pracovníky, dále jednání s protistranami  
a jejich zástupci, konzultace, studium související judikatury, studium rozhodnutí, listin a podkladů  
ve věci případně s věcí souvisejících, sepisy a kontrola korespondence a listin, jako jsou např. smlouvy, 
žaloby, rozhodnutí, stanovy, návrhy, odvolání, sepisy výzev a přípisů klientovi, protistraně, soudům  
a jiným subjektům či jiná podání, studium a nahlížení do spisů soudních, správních, policejních a spisů 
jiných orgánů a institucí, apod. Za poskytování právní služby se nepovažují administrativní práce 
(evidenční činnost, fakturace apod.).  
 

5. Klient se zavazuje sdělovat advokátovi informace správné, pravdivé a v advokátem vyžádané formě.  
 
6. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi nezbytnou součinnost nutnou k řádnému vedení klientových 

věcí. 
 
7. Advokát je vázán při poskytování právní služby pokyny klienta a těmito je povinen se řídit. Pokud však 

tyto pokyny budou v rozporu s platnými právními předpisy nebo stavovskými předpisy České advokátní 
komory, není advokát těmito pokyny klienta vázán. 

 



Smlouva č. 2018/15/23/0957 
                            

II. Odměna advokáta a náklady spojené s poskytováním právní služby 
 

1. Smluvní odměna je mezi smluvními stranami, po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy, pro jednotlivé 
právní případy sjednána v souladu s advokátními předpisy jako „odměna časová“(dále jen cena  
za Hodinu).  

 
2. Odměna za Hodinu je mezi smluvními stranami sjednána jako smluvní cena za poskytování právních 

služeb pro celou dobu plnění této smlouvy, a to ve výši: 1.300,- Kč bez DPH, 273,- Kč DPH 21%, 
1.573,- Kč včetně DPH za 1 hodinu poskytnuté právní služby za plnění předmětu této Smlouvy. Tato 
smluvní cena za hodinu je sjednána mezi smluvními stranami jako nejvýše přípustná cena za hodinu 
včetně veškerých nákladů advokáta spojených s plněním této smlouvy, kdy smluvní cenu za hodinu  
je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.  

 
3. Zálohy na odměnu nebudou ze strany klienta advokátovi poskytovány, ledaže se strany dohodnou jinak. 

 
4. Sjednaná Odměna advokáta zahrnuje i náklady advokáta spojené s poskytováním právní služby, vyjma 

nákladů na soudní, správní, rozhodčí či jiné poplatky, kolky, znalecké posudky, daně, odvody či jiné 
daňové čí správní povinnosti klienta. 

 
5. Klient bere na vědomí, že shora uvedená odměna advokáta je sjednána smluvně, a že v případě práva 

na úhradu nákladů soudního či rozhodčího řízení, budou tyto klientovi uhrazeny toliko do výše 
stanovené vyhláškou ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb. 

 
 

III. Zadávání a přebírání pokynů 
 

1. Jménem klienta jsou oprávněny advokátovi udělovat pokyny osoby, které klient advokátovi písemně 
oznámí spolu se sdělením o jejich oprávnění k tomuto jednání za klienta. 
 

2. Úkoly zadané jinými osobami než těmi, které budou advokátovi klientem sděleny v souladu s článkem 
III.1., je advokát povinen plnit jen tehdy, je-li zřejmé, že nelze včas opatřit pokyn oprávněné osoby  
a že hrozí nebezpečí z prodlení. V takovém případě tuto skutečnost oznámí advokát osobě oprávněné 
za klienta jednat v souladu s článkem III.1. 

 
3. Za advokáta je oprávněn k přijímaní pokynů advokát Mgr. Petr Kausta, případě další osoby, jejichž 

jména advokát klientovi písemně oznámí spolu se sdělením o jejich oprávnění k přijímání pokynů  
a úkolů od klienta. 
 
Advokát tímto sděluje kontaktní osobu (s uvedením emailové adresy) pro zasílání zadání ze strany 
klienta. 
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Kausta, advokát, e-mail: kausta@kausta.cz, mobilní tel.: 724 161 982 v kopii 
zadání zasílat i na e-mailovou adresu: kancelar@kausta.cz.  

 
4. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby (místo plnění) v místě sídla klienta na adrese Klimkovická 

55/28, 708 56 Ostrava – Poruba, případně dále dle požadavků klienta zejména ve svém sídle advokátní 
kanceláře, případně též ve svých pobočkách nebo v místě jednání s jinými subjekty. 

 
5. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby, resp. zahájit plnění zadaných úkolů vždy bez odkladu 

s přihlédnutím k povaze zabezpečované věci. 
 

6. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby, resp. zajistit pravidelné konzultace v právních věcech  
v sídle klienta v rozsahu jednoho kalendářního dne týdně, vždy od 8:00 do 14:00, a to zpravidla v pátek, 
nedohodnou-li se advokát a klient jinak. 

 
7. Advokát se zavazuje poskytovat právní služby, resp. zajistit podle požadavků klienta konzultace  

v právních věcech a ostatní formy právní pomoci, zejména účast na jednání pracovníků a zástupců 
klienta s třetími subjekty, a to kdykoliv mimo den sjednaný pro pravidelné konzultace.  

 



Smlouva č. 2018/15/23/0957   
                          

8. Klient je oprávněn, pro případ porušení povinností ze strany advokáta dle této Smlouvy, požadovat  
po advokátovi zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč: 

- za každý den prodlení se splněním úkolu po sjednaném termínu, 

- za každý den nezajištění pravidelných konzultací v právních věcech ve sjednaném rozsahu, 

nedohodnou-li se účastníci o způsobu a rozsah jejich zajištění předem jinak. 

 
IV. Způsob účtování, fakturace, evidence 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že odměna advokáta dle této Smlouvy je splatná na základě faktury 

vystavené advokátem. Faktury budou advokátem vystavovány měsíčně vždy nejpozději do 10 dnů od 
konce každého uplynulého kalendářního měsíce s tím, že jako datum uskutečněného zdanitelného 
plnění (DÚZP) bude ve faktuře uvedený poslední den uplynulého kalendářního měsíce. Lhůta pro 
splatnost (připsání finanční částky na bankovní účet advokáta uvedený na faktuře) advokátem 
vystavených faktur se mezi smluvními stranami sjednává do 30 dnů od prokazatelného doručení každé 
jednotlivé faktury klientovi. Ke každé faktuře se advokát zavazuje klientovi doložit časovou specifikaci 
poskytnutých právních služeb za fakturované období. 

 
2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu s požadavky zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „DPH“). V případě, že advokát vyúčtuje 
chybně cenu nebo daňový doklad nebude obsahovat některou náležitost, je klient oprávněn vadný 
doklad před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Na 
vráceném dokladu vyznačí klient důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu doplněním 
chybějících údajů nebo vystavením nového daňového dokladu. Vrátí-li klient vadný daňový doklad druhé 
smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti začíná běžet znovu od 
počátku dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu. Povinnost zaplatit je 
splněna dnem odepsání příslušné peněžní částky z účtu klienta. Smluvní strany se dohodly, že platba 
bude provedena na číslu účtu uvedené advokátem v daňovém dokladu bez ohledu na číslo účtu 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.    

 
3. Pokud se stane advokát nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je klient oprávněn 

uhradit advokátovi za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na 
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH.  Zaplacením částky ve výši daně na 
účet správce daně advokáta a zaplacením odměny bez DPH advokátovi je splněn závazek klienta 
uhradit sjednanou odměnu advokáta. 

 
 

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat tyto údaje: 
Objednatel: Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – 
Moravská Ostrava 
Příjemce: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56, 
Ostrava – Poruba, IČ:00845451, DIČ:CZ00845451.  
 

5. V případě, že klient bude prostřednictvím advokáta nebo jím pověřené osoby vyzván k úhradě soudního 
poplatku (dále jen SOP) na účet soudu či jiného orgánu, je povinen jej uhradit neprodleně na tuto výzvu. 
Klient bere na vědomí, že advokát není povinen a nebude hradit SOP z vlastních finančních prostředků 
ani v případě nebezpečí z prodlení či zastavení soudního či jiného řízení k neprospěchu klienta.  

 
6. K vyúčtované odměně bude advokát účtovat DPH ve výši stanovené platným a účinným právním 

předpisem ke dni vyúčtování odměny. 
 

7. O všech úkonech, nákladech a časové specifikaci práce je advokát povinen u každé jednotlivé kauzy 
vést řádnou evidenci. Klient je oprávněn si ke každému vyúčtování vyžádat časovou specifikaci práce 
advokáta. 

 
 
 
 



Smlouva č. 2018/15/23/0957 
                            

V. Způsob vypořádání nákladů řízení, plnění poskytnutá protistranou 
 
1. Advokát a klient se dohodli, že veškerá plnění protistrany na úhradu nákladů řízení budou v každé 

jednotlivé kauze hrazeny na účet klienta, nedohodnou-li se jinak. 
  

2. V případě soudního či rozhodčího řízení bude advokát vždy v každé jednotlivé kauze v rámci uvedených 
řízení uplatňovat vůči protistraně nárok na náhradu nákladů řízení (ve všech stupních řízení) ve výši 
mimosmluvní odměny v souladu s platnou a účinnou právní úpravou dle vyhlášky č. 177/1996 Sb.  
s připočtením DPH ve výši stanovené platným a účinným právním předpisem. 

 
3. Veškerá plnění, která advokát převezme do depozita, se advokát zavazuje odděleně evidovat a uložit 

v trezoru nebo na zvláštním depozitním bankovním účtu advokáta. 
 

 
VI. Doba trvání Smlouvy 

 
1. Tato Smlouva o poskytování právních služeb se uzavírá na dobu určitou, a to na období 1. 10. 2018 - 

30. 9. 2020 nebo do vyčerpání 1200 hodin poskytování právních služeb za dobu účinnosti smlouvy, 
podle toho co nastane dříve. 
 

2. V případě, že právní služba advokáta bude vyžadovat udělení plné moci klienta advokátovi, je klient 
povinen advokátovi plnou moc udělit v advokátem vyžádané formě, pro každou jednotlivou kauzu,  
a to vždy na výzvu advokáta. Pokud bude klient požadovat od advokáta poskytnutí právní služby 
spočívající v zastupování v řízeních o mimořádných opravných prostředcích nebo v řízení  
před Ústavním soudem ČR, je klient povinen advokátovi plnou moc udělit v advokátem vyžádané formě 
pro dané řízení, a to vždy na výzvu advokáta. 

 
3. Klient je oprávněn tuto Smlouvu o poskytování právních služeb okamžitě vypovědět kdykoliv, a to i bez 

udání důvodu. Výpověď Smlouvy je vůči advokátovi účinná v okamžiku, kdy je advokátovi výpověď 
doručena. Pokud klient projeví vůli vypovědět tuto Smlouvu, pak se má za to, že okamžikem doručením 
výpovědi této Smlouvy advokátovi klient vypovídá i všechny plné moci, které advokátovi v souvislosti 
s touto Smlouvou udělil. 

 
4. Advokát je oprávněn písemně tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

Výpověďní lhůta počíná běžet prvním dnem, který následuje po dni, kdy byla výpověď doručena 
klientovi. 

 
5. Advokát je dále oprávněn písemně tuto Smlouvu vypovědět okamžitě vždy v případě, že: 

- Klient opakovaně neposkytne advokátovi nezbytnou nebo advokátem vyžádanou součinnost  
- klient bude v prodlení se zaplacením advokátem vystavené faktury na odměnu za poskytnuté právní 

služby, která je po splatnosti delší 30-ti dnů 
- dojde k narušení důvěry mezi advokátem a klientem 

 
Okamžitá výpověď Smlouvy je vůči klientovi účinná v okamžiku, kdy je klientovi okamžitá výpověď 
doručena. Pokud advokát projeví vůli okamžitě vypovědět tuto Smlouvu, pak se má za to,  
e okamžikem doručení okamžité výpovědi klientovi advokát klientovi vypovídá i všechny plné moci, 
které klient advokátovi v souvislosti s touto Smlouvou udělil pro každou jednotlivou kauzu. 

 
6. Za projev nedůvěry mezi klientem a advokátem bude považován zejména: 

- bezdůvodný samostatný postup klienta ve věci bez konzultace s advokátem, 
- vědomé uvádění nepravdivých skutečností o věci, 
- nedůvěra klienta vůči advokátovi či jeho zaměstnancům, 

 
7. Za neposkytnutou nezbytnou součinnost klienta advokátovi bude považován zejména: 

- opakované nereagování klienta na výzvy advokáta, jeho zástupců či zaměstnanců, 
- ze strany klienta nesdělovaní, nepředávání a neposkytování advokátovi či jeho zástupcům  
ve stanovené lhůtě jimi požadované pokyny, to zejména k podáním či zpětvzetím žalob či návrhů, 
k podáním změn žalob či návrhů, k vyjádřením k žalobám či návrhům a k výzvám soudů, dále 



Smlouva č. 2018/15/23/0957                            
 
k podáním či vyjádřením k policejním orgánům, státním zastupitelstvím, orgánům státní správy  
či samosprávy či jiným institucím, dále k podáním či zpětvzetím řádných či mimořádných opravných 
prostředků, 

- ze strany klienta nesdělovaní, nepředávání a neposkytování advokátovi či jeho zástupcům  
ve stanovené lhůtě jimi požadovaná tvrzení klienta ve věci, důkazy k prokázání tvrzení, listin  
či jakýchkoliv jiných požadovaných informací, 

- ze strany klienta bezodkladné nepřebírání doručované pošty od advokáta či jeho zástupců,  
a to zejména při osobním styku, poštovní přepravou, e-mailem či jakoukoliv další jinou formou. 

  
8. Doručování písemností mezi advokátem a klientem bude probíhat osobně, poštovní přepravou  

a elektronickou poštou e-mailem, datovou schránkou, a to na vzájemně si sdělené adresy bydliště, 
místa podnikání, sídla či na e-mailové adresy. Obě strany jsou povinny se vzájemně prokazatelně ihned 
informovat o jakékoliv změně výše uvedených adres bydliště, místa podnikání, sídla, bankovních 
spojení, registraci DPH, včetně e-mailových či čísel telefonních. 

 
9. Pro účely této Smlouvy se má za to, že právní jednání jedné smluvní strany je druhé smluvní straně 

doručeno v okamžiku, kdy je toto právní jednání doručeno do dispozice druhé smluvní strany,  
na kteroukoliv poslední sdělenou adresu bydliště, místa podnikání nebo sídla, jak je uvedeno v bodě 8 
tohoto článku, i když se druhá smluvní strana o doručení prokazatelně nedozví. 

 
 

VII. Informace, úprava mlčenlivosti 
 

1. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech věcech týkajících se klienta, a to i v době  
po ukončení poskytování právních služeb dle této Smlouvy, pokud se advokát s klientem písemně 
nedohodnou jinak. 

 
2. Klient bere na vědomí zákonné omezení povinnosti mlčenlivosti a dále je srozuměn, že s informacemi, 

které tvoří předmět povinnosti mlčenlivosti advokáta, je advokát v přiměřeném rozsahu oprávněn 
seznamovat své zaměstnance a spolupracovníky (koncipienty, asistentky, účetní, konzultanti, 
překladatelé, znalci apod.). 

 
3. Klient je rovněž povinen před třetími osobami utajit informace o advokátovi, zejména o výši sazeb  

za poskytované právní služby. 
 
4. Klient výslovně souhlasí, aby advokát a ostatní pracovníci advokátní kanceláře, v souladu s právními 

předpisy na úseku ochrany osobních údajů, pomocí písemné a elektronické evidence advokátní 
kanceláře, zpracovávali a uchovávali osobní údaje klienta, jeho zástupců příp. dalších osob označených 
klientem, a to i po ukončení právní služby podle této smlouvy.   

 
5. Advokát a ostatní pracovníci advokátní kanceláře, jsou v souvislosti se zpracováváním a uchováním 

osobních údajů klienta, jeho zástupců příp. dalších osob označených klientem, povinni zachovávat 
mlčenlivost o těchto údajích. Přístup k osobním údajům, které jsou uloženy v interních paměťových 
médiích počítačů a jiných datových zařízeních je advokát chránit a zabezpečit tajnými hesly před 
nepovolanými osobami. 

 
6. Klient výslovně souhlasí s tím, aby advokát, prostřednictvím elektronické pošty, písemné pošty, SMS 

zpráv či jinou vhodnou formou, klientovi zasílal informace o poskytovaných právních službách advokáta, 
a to i po skončení této Smlouvy. 

 
7. O převzetí každé kauzy (právní věci) advokát klienta vyrozumí, že konkrétní kauzu klienta převzal  

a ke kauze založil elektronický i písemný advokátní spis (dále jen spis) s jedinečným číselným 
označením spisu, kdy toto číselné označení spisu každé jednotlivé kauzy bude i variabilním symbolem 
pro účtování a fakturaci advokáta v dané kauze. V případě fakturace ke konkrétnímu spisu bude advokát 
vždy uvádět číselné označení daného spisu. Advokát i klient budou v případě jakékoliv komunikace 
v dané kauze uvádět jedinečné číselné označení spisu. 

 



Smlouva č. 2018/15/23/0957                            
 
8. Po zániku této Smlouvy, resp. po ukončení právního zastoupení či obhajoby v každé jednotlivé kauze, 

advokát předá klientovi z každého jednotlivého spisu listiny a rozhodnutí, které klient advokátovi předal, 
případně, které advokát při poskytování právní služby pro klienta získal. V případě, že si klient listiny  
a rozhodnutí od advokáta nepřevezme, klient výslovně souhlasí s tím, že advokát celý obsah každého 
jednotlivého spisu klienta po uplynutí 5 let od ukončení každé jednotlivé kauzy, resp. od ukončení 
právního zastoupení či obhajoby, skartuje. 

 
9. Advokát upozorňuje klienta, že každý jednotlivý spis klienta bude advokát v souladu správními předpisy 

archivovat po dobu 5 let od ukončení každé jednotlivé kauzy, resp. právního zastoupení či obhajoby,  
kdy po uplynutí této lhůty advokát spis v souladu s právními předpisy skartuje. 

 
 

VIII. Další ujednání 
 
1. Advokát prohlašuje, že je profesně pojištěn v souladu s advokátními předpisy až do výše 17 mil. Kč. 

 
2. Tato Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii v planém znění  

a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v planém znění.  
 
3. Tato Smlouva se uzavírá v písemné formě v počtu čtyř vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou 

exemplářích. 
 

4. Tuto Smlouvu si strany přečetly, obsah je jim znám a je projevem vůle stran býti ze Smlouvy zavázáni. 
 
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
6. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady městského obvodu Poruba č.3338/RMOb1418/92 

dne 29. 8. 2018. 
 
 
V Ostravě dne: 26.09.2018        V Ostravě dne: 26.09.2018  
 
 
 
 
 
.……………………………………………                 ……………………………….………. 
           Ing. Petr Mihálik                                    Mgr. Petr Kausta 
                starosta                                                                                                      advokát 
Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 


